

Aika: 27.2.2025 klo 17.30

Paikka: Raatihuone, Vehmersalmi

Läsnä: Mauno Kumpulainen, puheenjohtaja

Veera Ylöstalo, sihteeri

Juha Miettinen

Jarmo Mustonen

Juha Torvinen

Mika Hämäläinen

ASIALISTA

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.39

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Muistion tarkastajat

Valittiin Mika Hämäläinen ja Juha Miettinen

4. Talousluvut

Vuoden lopussa myönnettyjä ja maksettuja yhteensä: 30 781,39 €

Vuoden 2025 rahoituksesta myönnetyt:

Kokous 1/2025

2 500 €	KOY Vehmersalmi ry, Raatihuoneen vuokra ja vakuus
100 €	MLL Vehmersalmi, keppihevos-askartelutarvikkeet
3 000 €	KOY Vehmersalmi ry, Vehmeriläinen-lehden tuotantokustannukset vuosi 2025
Yhteensä:	5 600 €

Lisäksi kokouksessa esiteltiin arvio Rakenna- ja asu-messujen kustannuksesta, n. 1 700 €

Lisätään pöytäkirjaan kokouksen aikana:

Pitäjäraadille on tarkoitus hankkia kaksi tablettia (Lenovo Tab M10 3GEN LTE 64GT)) kokous-, messu-, tapahtuma-, laitehallinta- ja asukastoiminnassa käytettäväksi. Hankintahinta on á 129,00 € eli yhteensä 258,00 €.

Päätös: Hyväksytään tablettien hankinta esitetyn mukaan.

5. Yhteistyöpyynnöt

Yhteistyöpyyntöjä on tullut edellisen kokouksen jälkeen yhteensä 2 kpl, yhteensä 2 700 € edestä.

Hakemus tullut	30.1.2025
Haettava summa	2 100 €
Hakija	Vehmeri Tekee Hyvää Oy/Jaana Koistinen
Ajankohta	28.6.2025

Vehmeri Tekee Hyvää aikomuksena on järjestää yhteistyössä Mannerheimin Lastensuojeluliiton Vehmersalmen paikallisosaston kanssa yhteistyössä Vehmersalmi-päivillä tapahtuma lapsille. Tapahtumassa on konsertti koko perheelle sekä katumaalausta Vehmersalmen laivarannassa.

Avustuksella on tarkoitus hankkia laadukas esiintyjä lasten konserttitapahtumaan. Esiintyjäksi on valittu Loiskis ry. Avustuksen turvin voidaan tarjota pääsymaksuton tapahtuma kaikille perheille.

Päätös: Ehdotamme, että tapahtumaan haetaan Kuopio250-vuoden tuotantotukea. Suhtaudumme positiivisesti tapahtumaan ja mikäli tuotantotuki ei ole realistinen vaihtoehto, käsittelemme asian uudelleen.

Hakemus tullut	25.2.2025
Haettava summa	600 €

Hakija Vehmersalmen koulun vanhempainyhdistys ry/Henna Soininen

Ajankohta 3/2025

Vehmersalmen koululla on oppilaille lainaluistimia noin 30 paria. Näiden teroittamiselle ei ole varoja ja aikaresursseja koulun puolesta. Vanhempainyhdistys haluaa avustaa koulua huolehtimalla luistinten teroituksista. Luistimen teroittimella voidaan myös teroittaa muiden kyläläisten luistimet kustannustehokkaasti.

Avustuksella on tarkoitus hankkia Prosharp Bauer Advantedge-luistinteroituskone.

Päätös: Hyväksytään hakemuksen mukainen osuus luistinten teroituskoneen hankinnasta.

6. Rakenna ja asu -messut 2025

Messut olivat la 22. - su 23.2.2025.

Messuilla suoritettiin arvonta, jonka pääpalkintona oli kaksi mottia halkoja. Palkinnon kustannus, 200 €, unohtui kuitenkin hyväksyä ennakoon.

Päätös: Hyväksytään 200 € kustannus haloista. Pääpalkinto (kaksi mottia halkoja) ja tuotepalkinnot arvottiin kokouksessa ja voittajalle on ilmoitettu.

7. Vehmersalmen alueen kaavailta to 20.3. klo 17.00

OP Vehmersalmen kerhotilat sovittu. Klo 17.00 aloitamme kahvilla ja klo 17.30 alkaa virallinen ohjelma.

FB markkinointi aloitettu to 27.2. ja mainos on myös Vehmersalmen Pitäjäraadin sivuilla.

Järjestetään FB:n kautta etäyhteydet. Tulostetaan Salen ilmoitustaululle ja kylän ilmoitustaululle. Salen pinnalle myös aineisto.

Nostoja meiltä:

- Yritystontit, teollisuustontit (määrä, koko ja markkinointi)
- Laivaranta, sen kunnossapito ja rakennukset: Kuka vastaa viheralueiden kunnossapidosta tarkalleen alueella, tiedot talteen karttatietoihin.
- Joutomaa-alue satamarannan ja rivitalojen välillä. Mitä kaavoitettu ja onko tavoitteiden mukainen nykyään? Saisiko tähän esimerkiksi Vehmersalmen Ryytimaa, kukkatarha, asuntovaunujen parkkialue...
- Vanhan kunnantalon maapohja: asuntovaunujen parkkialue, viheralue esim. kukkapellon ,perustaminen epämääräisen joutomaan tilalle
- Majakan alueen tilanne ja muutokset?
- Ranta-alueet: veneenlaskupaikkoja

8. Pitäjäkokous su 27.4.

Pitäjäkokoukset järjestetään su 27.4.2025 klo 15.00. Kahvitarjoilu klo 14.30.

Lähidemokratiajaosto kokoontuu 12.3.2025 ja siinä kokouksessa tiedoksi annettavana asiana on pitäjäkokousten ajankohta ja paikat.

Koska viikko 10 on hiihtolomaviikko, niin esityslista lähtee jo viikolla 9 (tällä viikolla).

Pitäjäkokouksen järjestämisinfo pidetään to 13.3.2025 klo 17 Teamsin kautta. Sirkka-Liisa on lähettänyt kaikille raadin jäsenille osallistumislinkin sähköpostitse. Jokainen pitäjäraadin jäsen osallistuu tähän infoon.

Järjestämisinfon jälkeen alkaa myös pitäjäkokousten markkinointi.

Pitäjäraadit etsivät paikallisen puheenjohtajan ja sihteerin pitäjäkokoukseen, heille maksetaan kokouspalkkiot. Sihteeri voi olla myös nykyinen pitäjäraadin sihteeri. Tiedon näistä henkilöistä on tarkoitus lähettää Sirkka-Liisalle viimeistään 21.3. mennessä. Pitäjäkokousta varten kaupungilta tulee asialistat ja pöytäkirjapohjat.

Keskustelu: Veera varaa koulun ja ilmoittaa Piipposelle tarvittavat tiedot. Veera Ylöstalo on sihteeri. Puheenjohtajaksi kysymme Tuula Savolaista.

Markkinointi: Nettisivut, FB, Salen pinta, ilmoitustaulut, vaalien aikana koulun tuulikaapissa ja puskaradion kautta. Markkinointina voisi nostaa myös Vehmersalmen Pitäjäraadin tukemia tahoja esiin (kertomukset).

9. Kuopion kaupungin strategiakysely: Vastaa kyselyyn ja vaikuta Kuopio2035-strategiaan

Lyhyesti: Osallistutaan Kuopion kaupungin Kuopio2035-strategian suunnitteluun vastaamalla kyselyyn.

Pidempi versio:

Kuopion kaupungin strategia uudistetaan vuoden 2025 aikana ja uusi, vuoteen 2035 ulottuva strategia on valmis loppuvuodesta. Kuopiolaiset ja muut kaupungin kehittämisestä kiinnostuneet voivat osallistua strategian suunnitteluun jo heti työn alkuvaiheessa.

Kaupungin luottamus- ja virkahenkilötyöryhmät käynnistävät strategian uudistamisen tässä kyselyssä saatavan aineiston pohjalta.

Kysely on avoinna sunnuntaihin 9.3.2025 saakka.

Linkki kyselyyn: <https://kuopion-kaupungin-strategia-2035-asukkaat.in.howspace.com/kuopio-2035-strategian-asukaskysel>

Kysely toteutetaan Howspace-alustalla. Kyselyssä on viisi sivua. Vastaamiseen kuluu aikaa noin 15 minuuttia, ja se tapahtuu nimettömänä.

Kyselyn tulokset julkaistaan huhtikuun alussa Kuopion kaupungin internet-sivuilla osoitteessa: <https://www.kuopio.fi/kuopio-2035>

Vastauksesi käsitellään Kuopion kaupungin tietosuojaperiaatteiden mukaisesti. Kyselyn tietosuojaseloste löytyy tästä.

10. Kuopio suunnittelee ja rakentaa 2025 -julkaisu on ilmestynyt

Vehmersalmelle on suunniteltu 1. Satamapuiston korttelileikkipaikan peruskorjaus, 2. Saunaviljamintien, Vehmersalmenkadun ja Linnatien katu- ja hulevesisuunnitelma sekä 3. Syvähiekkan korttelileikkipaikan peruskorjaus. (Julkaisun s.12-13).

Kuopio suunnittelee ja rakentaa 2025 -julkaisu on luettavissa sähköisenä verkkolehtenä osoitteessa https://issuu.com/kuopio/docs/kuopio_suunnittelee_ja_rakentaa_2025 sekä pdf-versiona kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.kuopio.fi/kaavoitus

Painettuja julkaisuja on noudettavissa kaupunkiympäristön asiakaspalvelupisteistä valtuustotalolta ja Nilsiästä viikosta 9 alkaen.

11. Itsenäisyys- ja veteraanipäivän seppeleet

Kansalaistoiminnan palveluista maksetaan maaseutualueiden (ent. kuntaliitosalueet Nilsiä, Juankoski, Riistavesi, Maaninka, Karttula ja Vehmersalmi) itsenäisyys- ja veteraanipäivän seppeleitä 300 € / alue / vuosi.

Liitteenä lisätietoina asiasta viranhaltijapäätös, josta myös laskutustiedot löytyvät.

Infoattehan asiasta eteenpäin mahdollista seppeleasiaa hoitavalle taholle, jotta voitte ottaa asian huomioon seppeleiden tilauksessa.

Kesksutelu: Infotaan Sirpalle Miettiselle asiasta.

12. Tietoklinikka (Maaseutu ja maaseututilastoraportti) tiistaina 11.3.2025 klo 9.00–9.30

Tervetuloa webinaariin, jossa Kuopion kaupungin kaavoitusarkkitehti Lassi Suihkonen pitää yleiskatsauksen ajankohtaisista maaseutuasioista muun muassa vapaa-ajan asunnon muuttaminen pysyvään asumiseen - kriteeristöä. Kuopion kaupungin controller Tarja-Leena Tukiainen esittelee maaseututilastoraportin.

Sirkka-Liisa Piipponen ja Veera ovat lähettäneet osallistumislinkin sähköpostitse helmikuun aikana.

14. Muut kokouksessa esille tulleet asiat

Täytimme yhdessä Pohjois-Savon Liiton kyselyä maakuntastrategiatyöhön.

13. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.52